
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 3293/2016

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.017177/2016-62,

RESOLVE:

Considerar designados os servidores abaixo relacionados, ocupantes do cargo de 

Professor  do  Magistério  Superior,  para  responderem  pela  Direção  da  Faculdade  de 

Oceanografia, FCC, nível Único, do Instituto de Geociências, por motivo de férias da titular 

CRISTIANE DE PAULA FERREIRA, referente ao exercício de 2016, conforme discriminação 

a seguir:

- ESTANISLAU LUCZYNSKY, responder no período de 04 a 14 de julho de 2016: e

- SOLANA MENEGHEL BOSCHILIA. Responder no período de 16 de julho a 02 de agosto 

de 2016

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 1º de agosto de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	reitoria
	 PORTARIA Nº 3293/2016

